

Azienda Servizi Municipalizzati

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.201 1

DETERMINA

N. 37 /20 DEL 4 .07.2020

OGGETTO: Precisazione sui requisiti richiesti per la somministrazione di n.2 autisti/meccanici previsti nella Determina n. 126 del 03/07/2020

IL LIQUIDATORE

di ASM, avv. Antonio Fiumefreddo

PREMESSO

Che ASM si trova in liquidazione come da Delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011.

Che con Determina n. 126 del 03/07/2020 sono stati richiesti alla società Wintime SpA n. 2 operatori di esercizio parametro 140, del C.C.N.L. Autoferrotranvieri, qualifica autisti/meccanici.

Che con la presente si precisa che la Determina di cui sopra prevede, per la somministrazione dei lavoratori richiesti, sempre gli stessi requisiti previsti per tutti i lavoratori interinali che sono chiamati a svolgere le proprie mansioni in ASM. (es. cfr. Determina n. 130 del 05/04/2019 e Determina n. 306 dell'11/07/2019).

Che, non deve indurre in errore quanto indicato nella Determina n. 126 del 03/07/2020, laddove poteva fraintendersi il riferimento all'ISEE quale unico criterio, mentre invece perentoriamente i requisiti previsti sono quelli richiamati dalle Delibere di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016 e n. 28 del 12/05/2017.

Che ASM svolge anche il servizio di rimozione e pertanto tra i requisiti richiesti per gli autisti meccanici occorre il possesso dell'abilitazione professionale all'uso dell'utilizzo del carroattrezzi.

Visto lo Statuto di ASM.

Visto l'O.E.L.L. vigente in Sicilia

Tutto ciò premesso Determina

1) Che si prende atto della precisazione che i requisiti richiesti nella Determina n. 126 del 03/07/2020 per la somministrazione dei n. 2 autisti/meccanici parametro 140, C.C.N.L. Autoferrotranvieri, sono sempre gli stessi senza cambiamento alcuno e che tra essi vi sono



Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.201 1

anche quelli richiamati dalle Delibere di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016 e n. 28 del 12.05.2017, nonché l'abilitazione all'uso del carroattrezzi.

- 2) Trasmettere la presente determina agli uffici amministrativi per i successivi adempimenti.
- 3) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale di Taormina.

Il responsabile settore amministrativo

dott, I. Maurizio Puglisi

Il Liquidatore

Avv. Antonio Fiumefreddo

